Jurı́dica da Diretoria-Geral deste Tribunal, no evento “Imersão	Zênite	em	Contratação	Direta”, a
ser realizado de forma presencial na cidade de Brası́lia/DF, no perı́odo de 02 a 04 de junho de
2025, com carga horária de 24 horas e valor global de R$ 5.450,00 (cinco mil,  quatrocentos e
cinquenta reais).

O  processo  foi  instruı́do  com  os  documentos  exigidos  pela  legislação
aplicável, tais como: Documento de O�icialização de Demanda, Estudo Técnico Preliminar, Mapa
de Gerenciamento de Riscos, Termo de Referência, Apresentação do Curso, Proposta da empresa,

[...]

14.133/2021, visando à participação do servidor Lıv́io Valente de Lima, Assistente da ASJUR deste
Tribunal,  no  evento  “Imersão 	 Zênite 	 em 	Contratação 	Direta”,  a  ser  realizado  de  forma
presencial na cidade de Brası́lia/DF, no perı́odo de 02 a 04 de junho de 2025, com carga horária
de 24 horas e valor global de R$ 5.450,00 (cinco mil, quatrocentos e cinquenta reais).

A�  SAO para providências.

DESEMBARGADORA	CARLA	MARIA	SANTOS	DOS	REIS
DESEMBARGADORA	PRESIDENTE	DO	TRE-AM